岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年９月３０日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担当係 担当者 電話番号

男女共同参画・

女性の活躍推進課
男女共同参画係

柴田 なおみ

小山 菜々子

内線 3518・3519

直通 058-272-8236

FAX  058-278-2611

イオンモール各務原インターで「ぎふ女
じょ

のすぐれものフェア」を開催します！

 県では、多くの企業が経営戦略として女性の登用や活躍推進に取り組むことを目指すため、女性

が企画・開発に参画した商品及び取組みの中から優れたものを「ぎふ女のすぐれもの」として認定

しています。

 このたび、認定事業及び認定品をＰＲするため、イオンモール各務原インター１階センターコー

トにおいて、「ぎふ女のすぐれものフェア」を開催しますので、お知らせします。

記

１ 期  間  令和６年１０月２６日（土）、２７日（日） １０時～１６時

２ 場  所  イオンモール各務原インター １階センターコート

（各務原市那加萱場町３－８）

３ 内  容  上記催事場にて「ぎふ女のすぐれもの」認定品を展示・販売します。

※展示・販売品はチラシをご参照ください。

※認定品以外にも、関連商品を販売します。

４ そ の 他  取材にあたっては、１０月２５日(金)１７時までに当課までご連絡願います。